
Vänsterpartiet Uppsalas 
verksamhetsberättelse 2024 
 
 

Inledning 

Den första delen av 2024 präglades starkt av EU-valet. Vi gjorde ett bra valresultat i Uppsala 
men alltför mycket av arbetet koncentrerades till en liten grupp hårt arbetande medlemmar. 
Till nästa EU-val behöver styrelsen ha en strategi för hur fler medlemmar kan mobiliseras till 
denna valrörelse. 
 
Resten av året stod organisationsbygge i fokus. Styrelsen har bland fokuserat på att ta fram 
och förankra en struktur för utskott, stadsdelsgrupper och nätverk. Ett dokument har tagits 
fram som beskriver vilket ansvar och handlingsutrymme som tillfaller respektive del av 
partiföreningen, samt hur kontakt sker med styrelsen. I dokumentet finns också en frågor & 
svar-del som besvarar de vanligaste frågorna. 
 
Inför det nya verksamhetsåret kan vi konstatera att Vänsterpartiet Uppsala mår bra. Vi har en 
positiv stämning i föreningen, våra medlemsmöten är uppskattade och vi har fler aktiva 
stadsdelsgrupper och nätverk än på lång tid. Vi är ett i läge där många delar av föreningen är 
självgående, styrelsen behöver överhuvudtaget inte lägga sig i stora delar av verksamheten. 
Det ser vi som väldigt positivt. 

 
Organisationen 
Styrelsen och ansvarsområden 
Under mandatperioden satt dessa personer i styrelsen: 

● Pelle Mattsson, ordförande 
● Erik Lindgren, kassör 
● Camilla Eriksson, ledamot 
● Erik Wiklund, ledamot 
● Sanna Graham, ledamot 
● Sarah Alsahlani, ledamot 
● Marit Olsson, ersättare 
● Ardalan Saleh, ersättare 

Sören Flodh och Johanna Rybrant valdes på årsmötet men hoppade av. 

Utöver ansvar för vissa utskott har alla styrelseledamöter tilldelats ansvar för kontakt med 
särskilda nätverk, utskott och stadsdelsansvariga. Styrelsen har inom sig utsett ett 



arbetsutskott (AU) som förberett och följt upp styrelsemöten samt fattat beslut i frågor mellan 
möten. Under första halvåret satt Pelle, Erik W och Sanna i AU och under andra halvan av 
året satt Pelle, Erik W och Camilla. 

 
Medlemsmöten 
Under året har vi haft ett medlemsmöte per månad med undantag för april-maj då medlemmar 
hade fullt upp med EU-valet och första maj, samt sommaruppehållet juli-augusti. 
Medlemsmötena har oftast haft ett utbildande inslag om olika politiska frågor eller 
information om pågående kommun- och regionpolitik. Medlemmar har också tagit beslut 
gällande valärenden och partiets linje i folkomröstningen. 
 

Årets medlemsmöten: 

Mars: Bostadsbyggande och Folkomröstning med Tobias Smedberg 

Juni: Sommaravslutning 

September: Neil Ormerod berättade om regionens arbete 

Oktober: Tobias Smedberg berättade om Uppsalas kommunpolitik 

November: Håkan Blomqvist höll en föreläsning om antisemitism och antisionism 

December: Arbetsmarknadspolitik med Ciczie Weidby 

Januari: Yekbun Alp berättade om partistyrelsens verksamhetsplan 

Februari: Kommunikations-workshop med Dawn Anthony 

 
Styrelsemöten 
Under året har styrelsen haft 11 möten, plus två styrelsedagar med utbildning för den nyvalda 
styrelsen. 
 
Medlemsutveckling och medlemsvård  
Medlemsantalet är för närvarande 1014 (januari 2025) och har under året minskat med ca 130 
st. För att behålla alla medlemmar har stadsdelsansvariga uppmanats att ringa till de som 
missat att betala och även en ringstuga ordnades för detta. 

Vid varje medlemsmöte har vi haft 30 min för nya medlemmar före ordinarie möte. En 
ansvarig styrelsemedlem har tagit emot dem på ett rullande schema. 

Medlemsutskottet har under året ordnat 2 möten för nya medlemmar (10/4 och 29/8) för att få 
de nya att känna sig välkomna. Vid dessa möten har flera av deltagarna blivit aktiva 
medlemmar. 

Arbetet i nätverk och stads- och landsbygdsgrupper redovisas i detalj i bilagan. 



 
Internfeminism 
Under de nio styrelsemötena under 2024 fördes talarstatistik på fem möten. Under dessa 
möten talade män i genomsnitt 66% och kvinnor 34% av tiden. Könsfördelningen var jämn på 
samtliga möten och kan inte förklara den ojämna talartiden. Till viss del skulle den kunna 
förklaras av att ordförande är en man men detta har inte mätts. Ingen talarstatistik har tagits 
under medlemsmöten.  

I verksamhetsplanen för 2024 sattes fyra internfeministiska mål: 

o   Organisera separatistiska träffar för kongress-ombud. 

o   Skapa en elektronisk enkät för att undersöka hur medlemmar upplever jämställdheten 
inom partiföreningen. 

o   Rekrytera kvinnliga mentorer. 

o   Skapa ett nätverk för förtroendevalda kvinnor i Uppsala kommun 

Då feministiska utskottet varit underbemannat har 8 mars prioriterats över de 
internfeministiska målen. Bara ett av målen kan anses uppfyllt. Förtroendevalda kvinnor i 
Uppsala kommun har kontaktats gällande ett uppstartande av ett nätverk i mars. Utskottet har 
skrivit frågor till den elektroniska enkäten men ej skickat ut denna till medlemmar. Utskottet 
skickade ut en förfrågan gällande mentorer och adepter genom medlemsbrev men inget 
intresse inkom. Då kongressombuden skickades av distriktet i stället för partiföreningen 
nedprioriterades detta mål. 
 
Stadsdels- och landsbygdsgrupper  
Många  av våra aktiva medlemmar är engagerade i de 18 Stadsdels- och landsbygdsgrupper 
som finns och de är en viktig bas i vår organisation. Aktiviteterna i de olika grupperna har 
varierat. Några har haft kontinuerliga träffar, delat tidningar, ordnat grillträffar m.m. Andra 
grupper har varit vilande eller mindre aktiva. Ett viktigt jobb har varit att välkomna nya 
medlemmar. 

Medlemsutskottet hade en träff med stadsdels- och landsbygdsgruppsansvariga den13 maj. 
Styrelsen ordnade en utbildning och möte med stadsdels- och landsbygdsgruppsansvariga den 
7 december med inriktning på Zetkin. 

Arbetet i nätverk och stads- och landsbygdsgrupper redovisas i detalj i bilagan. 
 
Utskott  
Partiföreningen har under året haft sju utskott. 

● EU-valsutskottet  

● Medlemsutskottet  

● Första maj-utskottet  



● Feministiska utskottet  

● Tidningsutskottet  

● Zetkinutskott  

● Kommunikationsutskottet 

 
EU-utskottet var väldigt aktivt under hela våren fram till EU-valet 9 juni.  

De övriga utskotten har arbetat med sina respektive frågor, till exempel tidningsutgivning, 8- 
mars-aktioner, utbildningar, träffar nya medlemmar m.m. 
 
Nätverk  
Det har under året funnits fem aktiva nätverk: 

▪ Antirasistiska nätverket 
▪ Skolnätverket 
▪ Fackliga nätverket 
▪ Klimat- och miljönätverket 
▪ Internationella nätverket  

Nätverkens uppgift är att samla medlemmar i sakpolitiska områden där man kan fördjupa sig 
och organisera verksamhet kring politikområden medlemmarna är intresserade av. Under året 
har nätverken varit aktiva inom sina områden med möten, studiecirklar, m.m. 
Styrelsen tagit fram ett strategidokument för Utskott, Stadsdels/landsbygdsgrupper och 
Nätverk 
 
Arbetet i nätverk och stads- och landsbygdsgrupper redovisas i detalj i bilagan. 
 
Samarbete med kommungruppen 
Samarbetet med kommungruppen har varit bra, kommunalråden Tobias Smedberg och Hanna 
Victoria Mörck har deltagit på ett styrelsemöte vardera. Vi har kontinuerlig och bra kontakt 
med de politiska sekreterarna. Under sommaren arrangerades tillsammans med 
kommungruppen den årliga “Landsbygdsveckan”, då vi besökte flera av våra mindre orter på 
landsbygden för att fråga de boende vad de önskar av politiken. 
 
Ombudskamraten 
Ombudskamraten Sandra har ägnat 40 procent av sin anställning åt partiföreningen (de 
resterande 60 procenten arbetar Sandra för distriktet). Partiföreningens ordförande har varit 
arbetsledande. Under året har distriktet beslutat att anställa ytterligare en person som 
ombudskamrat och eftersom partiföreningen berörs av detta har vi diskuterat den nya 
strukturen för anställningar med distriktsstyrelsen.  
 
Ung Vänster & Vänsterstudenter 
Samarbetet med Ung Vänster och Vänsterstudenter har varit gott. Förutom stöd vad det gäller 
lokaler och ekonomi så har det rent praktiskt framför allt handlat om samarbete kring 8 mars 
och 1 maj. 



 

Aktivism och påverkan  

Arrangemang 
Här listas ett urval av de arrangemang som vi deltagit i, eller själva arrangerat. 

8 mars  
Den 8 mars 2024 började med kaffe- och flygbladsutdelning vid Uppsala centralstation, och 
avslutades med att vi deltog i Tjej- och Transjourens årliga fackeltåg, samt Ung Vänsters 
demonstration. En av föreningens dåvarande ordförande talade även på demonstrationen.  

Feministiska utskottet fick i uppgift att börja planera ett 8 mars firande redan i september och 
har under året tillsammans med en rad andra organisationer som ligger nära oss ideologiskt 
arbetat med ett större event för 1 maj 2025, som infaller på en lördag. 
 
1 maj 
1 maj-utskottet planerade årets firande och många medlemmar involverades i genomförandet. 
Årets demonstration hade fler deltagare än på många år.  
 
EU-valet  
Tack vare ringstugan i maj fick vi tag på personer som kunde affischera i alla stadsdelar. Den 
15 maj kom valstugan och den invigdes den 17 maj.  
Valstugan bemannades under hela valrörelsen och vi hade många bra samtal med besökarna. 
EU-valstidningen delades ut både vid valstugan och i många stadsdelar. 
Den 18 maj besökte Marta Aguirre valstugan för att sen delta på pubkvällen. 
Dörrknackning genomfördes den 1/6, 5/6, 8/6 i Gottsunda för att mobilisera till röstning. 
Jonas Sjöstedt besökte Uppsala både den 24 april och den 8 juni i Stadsträdgården. 
En härlig valvaka med god mat och stämning höll vi på Grekiska föreningens lokal. 

Kulturnatten  
Kulturnatten 2024 gick av stapeln den 14 sept. och vi upprepade då konceptet att ha ett 
bokbord utanför partilokalen på Vretgränd. Där bjöd vi på kaffe, te, saft, bakverk och goda 
politiska samtal med förbipasserande. 
 
Deltagande i Palestinademonstrationer 
Under hela året har många av Vänsterpartiets medlemmar deltagit på Palestinska Folkets 
Förenings lördagsdemonstrationer för Gaza. Medlemsgruppen på Facebook har varit en viktig 
plats för mobilisering av våra medlemmars deltagande. Vi har även tillhandahållit gästtalare 
från V för demonstrationerna, nästan varje lördag. 
 
Antifascistisk ekonomisk politik 
I slutet på januari 2025 ordnades ett ideologiskt inriktat utbildningstillfälle, Erik Wiklund 
föreläste om antifascistisk ekonomisk politik i ett nutida och historiskt perspektiv.  
 
Teslastrejken 
Partiföreningen fortsätter att stötta Teslastrejken med strejkvakter, nästan varje vecka bokas 



någon vänsterpartist in som strejkvakt via vår ombudskamrat. 
 
Vänsterpubar och sommarfest  
För att umgås under lite lättare former har styrelsen och medlemsutskottet ordnat tre 
PUB-kvällar samt en solig sommaravslutningsfest på uteterassen på Vretgränd. 
 
Blodomloppet 
Även detta år deltog 20 vänsterpartister fördelade på flera lag i Blodomloppet iklädda t-tröjor 
från partiföreningen. Blodomloppet avslutades med trevligt umgänge med partikamrater.  
 
Syjuntor  
Vår syjunta har träffats tre gånger under våren för att handarbeta och prata, under devisen ”det 
privata är politiskt”. Tanken med syjuntan är att ha en låg tröskel för medlemmar som 
vanligtvis inte går på mer traditionella politiska möten och aktiviteter. 
 
Pride Brunch  
I samarbete med distriktet anordnade vi en Pride brunch där deltagare brunchade och pratade 
politik under avslappnade former. Därefter målade vi plakat och deltog i Uppsalas Prideparad. 
Mellan tio och femton medlemmar medverkade på brunchen men desto fler deltog i paraden.  

 
Utskott 

Medlemsutskottet 
Medlemsutskottet har under året haft sex träffar för att organisera verksamheten i utskottet. 
Förutom detta har vi ordnat 2 möten för nya medlemmar 10/4 och 29/8 samt 1 möte för 
stadsdelansvariga 13/5. 
För alla medlemmar har vi bjudit in till tre PUB-kvällar 18/5 på Hotell Hörnan, 12/10 och 
19/12 på Botanica. 
På 1 maj tog vi initiativ till medlemsvärvning och ett bokbord där vi bl.a. sålde Vänsterns svar 
på klimatkrisen. 
Vi ordnade bokbordet utanför Vretgränd på Kulturnatten. 
Den 23/10 ordnade vi ett nystartsmöte för Salabacke/Årsta stadsdelgrupp. 
Nystartsmöte för Flogsta/Ekeby planeras till våren 2025. 
Marit Olsson, styrelsens ansvarige för Medlemsutskottet 
Karin Bennemo, Gunnar Kraft, Susanne Birgegård, medlemmar Medlemsutskottet. 
 
Kommunikationsutskottet 
Kommunikationsutskottet nystartade under året, den utlösande faktorn var att årsmötet antog 
en motion som krävde en översyn av hemsidan. Under året bytte partiet ut den centrala mallen 
för de lokala hemsidorna, en bugg i mallen gjorde att kalendersidan var svår att navigera till 
men detta åtgärdades i slutet av året. Kommunikationsutskottets ambition är att hemsidan ska 
kännas mer levande och uppdaterad framöver, vi har därför börjat publicera nyheter på 



förstasidan. 
Erik Wiklund, ansvarig för kommunikationsutskottet i styrelsen 
Medlemmar: Dawn Anthony, Tobias Nordquist, Robert Harlin 
 
Tidningsutskottet 
Tidningsutskottet har under 2024 bestått av Erik Lindgren, Annie Larsson och William 
Skoglund. Vi har producerat två tidningar, en inför 1 maj (7500 ex) och en tidning under 
hösten med tema välfärd (6500 ex), genom att planera, skriva texter och engagera medlemmar. 
Vi har även bidragit med artiklar till distriktets EU-valstidning. Vi har även ansvarat för 
fördelning av tidningar till stadsdelsgrupperna, och kört hem tidningar till ansvariga när så 
varit möjligt. 
Arbetet har för det mest koordinerats via utskottets chattgrupp, samt olika molntjänster och 
epost. Under året har vi haft ett möte, då vi planerade höstens tidning. Vi har konstaterat att 
bättre samordning med distriktet krävs, eftersom partiföreningens och distriktets tidningar 
ibland producerats samtidigt vilket resulterar i ett överskott av tidningar att dela ut. 
 
Feministiska utskottet 
Feministiska utskottet har bestått av Sanna Graham (sammankallande), Erik Lindgren och 
Emma Krusten. Av personliga skäl har två medlemmar inte kunnat delta till fullo under året. 
Då utskottet varit underbemannat har 8 mars prioriterats över de internfeministiska målen. 
Utöver 8 mars planering organiserade utskottet också ett föredrag av Uppsala Tjej- och 
transjour i juni. Gällande de internfeministiska målen har frågor till den elektroniska enkäten 
skrivits men ej skickats ut till medlemmar, och förtroendevalda kvinnor i Uppsala kommun 
har kontaktats gällande ett uppstartande av ett nätverk i mars. 
 
Ring/Zetkin-utskottet 
Arbetet kring Zetkin har intensifierats. Förutom att använda verktyget i valrörelsen och till 
ringkampanjer har vi också haft möten med Zetkin för att få information om kommande 
funktioner och informera om vad vår organisation har för behov. Vi har också bjudit in en 
representant från Zetkin till en träff för stadsdels- och nätverksansvariga för att informera om 
verktyget och få höra vad stadsdels- och nätverksansvariga tänker kring hur verktyget kan 
användas i stadsdelarna och nätverken.  

 
 

Bilaga – nätverk och stadsdelsgrupper 
Nedan redovisas de rapporter som inkommit från partiföreningens nätverk och 
stadsdelsgrupper. 
 



Skolnätverket 
Sammankallande: 
- Hanna Fredriksdotter och Anna-Lena Mehlstrand 

Deltagare: 
- Vanligtvis deltog 6-8 personer per möte under våren, något färre under hösten. 

Antal möten: 
-Vi har haft 7 möten på plats inom nätverket samt ett par digitala möten. Vid tre möten har vi 
haft besök av V:s ledamöter i Utbildningsnämnden, Tarik Qureshi, Emma van Aller och 
Daniel Rogozinski och diskuterat olika delar av verksamhetsområdet. 

Studier 
Under sommaren läste vi boken “Skolan efter marknaden”. 

Utåtriktade aktiviteter 
Vi skrev en motion till kongressen om förslaget till partiprogram, “Skola och utbildning intar 
en särställning och det behöver förtydligas”. 
Under våren utarbetade vi ett flygblad “Återupprätta en skola utan vinstintressen”. 
Vi hade röd lördag 23 mars då vi delade flygblad. 
Insändare i UNT 16 september “Stoppa utförsäljningen av skolor” med anledning av en 
planerad utförsäljning av en grundskola i Tierp. 
Vi hade ett större offentligt möte 11 september i samarbete med ABF med tema “Har vi råd 
med 
marknadsskolan?” med föreläsare från Tankesmedjan Balans (Åsa Plesner) samt panelsamtal 
med representanter för från S, V, MP och L i Utbildningsnämnden samt Nätverket för 
likvärdig skola och Sveriges lärare. 

Samarbete med andra nätverk/grupper 
Flera av Skolnätverkets medlemmar är med i facebook-gruppen ”Vänsterpartiets 
Utbildningspolitiska Nätverk”. 
14 augusti deltog Skolnätverksmedlemmar i möte med Skolaktionen. Mail från Skolaktionen 
(inklusive inbjudan till digitala möten) sprids kontinuerligt inom nätverket.  
14 november deltog Skolnätverksmedlemmar i bildande av en lokal grupp i Uppsala inom 
Nätverket för en likvärdig skola. I samband med skrevs en insändare som publicerades i UNT 
1/12 (“Avskaffa marknadsskolan fullt ut”) med anledning av nedläggning av Kajans friskola. 

Uppsala 2025-01-18 
 Anna-Lena Mehlstrand 
 Hanna Fredriksdotter 

 



 
 
 

 

 



Klimatnätverket 

 
Sammankallande: Ingrid Nordlander och Anette Fischer 

Ett möte i kvartalet: 22 jan, 21 febr, 24 sept, 19 nov 

Antal deltagare: 3-8 pers per möte 

Studiecirkel: jan -april i samarbete med ABF, 2-4 deltagare, "En jord för alla", författare 
Johan Rockström m.fl. Ett manifest för mänsklighetens överlevnad. Vi diskuterade också V:s 
klimatmotion i riksdagen 2023/24:2815 som tar upp alla aspekter på klimat och miljö. 

21 febr ordnade nätverket ett dialogsamtal med Rafael Waters, ordf i Gatu o 
Samhällsnämnden. Nätverket bjöd in alla V-medlemmar och ett 10-tal kom. Stor enighet råder 
mellan styrets tre partier att biltrafiken i Uppsala ska minskas. I nuläget har dock GSN 
borgerlig majoritet och arbetet går trögt. Uppsala bör ta del av andra städer för att förbättra 
stadsplaneringen. Många goda exempel finns både i Sverige o andra länder. 

V bör ev. revidera sitt kommunalpolitiska program inför nästa val vad gäller gatu och 
samhällsfrågor. 

24 sept enades nätverket om ett svar till föreningsstyrelsen om syftet med nätverket. 



Mötet gick också igenom regeringens politik på klimatområdet och kunde bara konstatera att 
den är bedrövlig. Uppsala kommun sköter sig bättre. 

19 nov började vi arbetet att ta fram ett utkast till flygblad för klimatet på begäran av 
föreningsstyrelsen. Vi diskuterade texten och enades om att lyfta frågor på både riksnivå och 
kommunnivå. Viktigt att använda V grafisk design vilket vi måste få hjälp med. Styrelsen 
beslutar om slutgiltig text och utformning i början på 2025. 

Ingrid Nordlander 
 
Luthagen 
Sammankallande: 
Ingrid Nordlander och Anna-Lena Mehlstrand 

Deltagare: 
- Vanligtvis runt 6 deltagare per möte. 

Antal möten: 
-Vi har haft 6 möten under året i en föreningslokal i området. Vi diskuterar olika aktuella 
händelser nationellt och internationellt och våra fokusområden i Luthagen: utbyggnad, parker 
och fritidsgård. Vi diskuterar utskick från styrelsen och ger synpunkter, såsom 
strategidokument och struktur för nätverk och stadsdelar. 

Utåtriktade aktiviteter 
Vi delade tidningar inför 1 maj och EU-valet, vid Nelins affär och i brevlådor samt 
affischerade inför EU-valet. 
Vi hade grillfest i Gjuteriparken i maj och diskuterade politik med boende. 
8 och 9 november delat Vänstern i Uppsala vid Nelins affär. 
 
Uppsala 2025-01-07 
Ingrid Nordlander 
Anna-Lena Mehlstrand 

 



 

 

 
 



 
Fålhagen/Kvarngärdet/Höganäs  

Vi började året med att vara två ansvariga: undertecknad och Lena Floren. Tyvärr avsade sig 
Lena ansvaret efter sommaren, av personliga skäl. Sedan har jag varit ensam. 

17/1 hade vi ett stadsdelsmöte, där jag tror att vi antingen diskuterade förslaget till nytt 
partiprogram, eller Uppsala pfs strategidokument. Inte särskilt välbesökt. Kanske 3 pers. 

20/4 hade vi Röd lördag utanför Kvarnengallerian. Vi bjöd på kaffe och pratade med folk. 

På grund av dålig uppslutning i stadsdelen brukar vi samarbeta med Nordöstra 
stadsdelsgruppen, vilket vi också gjorde denna gång. Vi var 4-5 personer. 

EU-valet gjorde att stadsdelsaktiviteter blev överflödiga. Några kamrater och undertecknad 
affischerade på strategiska platser i stadsdelen. 

9/11 hade vi Röd lördag, i samarbete med Nordöstra. Vi bjöd på kaffe och pepparkakor och 
delade ut Vänstern i Uppsala, utanför Kvarnengallerian. Vi var 3 personer. 

Jag har under senhösten ringt runt till medlemmar i stadsdelen som inte betalat medlemsavgift 
för 2024. Har dock inte ringt alla, men planerar att fortsätta. Jag har ett pågående ringuppdrag 
i Zetkin. 

Vid tangentbordet 

Karin Bennemo 

 

Salabacke/Årsta/Vädergatorna 
Inte heller i år har denna stadsdelsgrupp haft någon ansvarig och därför har heller ingen 
aktivitet organiserats förutom en Röd Lördag på Årsta Torg under hösten. Två medlemmar 
delade ut tidningar och kaffe, och pratade politik med intresserade.  

 

Gottsunda stadsdelsgrupp 
Allmänt: Under året har stadsdelsgruppen i stort sett varit inaktiv. Detta främst p g a att 
stadsdelsansvarig har varit mkt upptagen med annat. Om möjligt vore det bra att hitta en 
annan stadsdelsansvarig alternativt någon att dela ansvaret med. 

Under 2024 har det hållits en stadsdelsträff, i december, i samverkan med Rosendals 
stadsdelsgrupp. 
Utöver detta har det delats tidningar i brevlådor 2-3 gånger. I huvudsak har det varit 
stadsdelsansvarig som har stått för detta, med viss hjälp från andra medlemmar. Under 



EU-valkampanjen satte stadsdelsansvarig upp affischer tillsammans med frivilliga från andra 
delar av Uppsala runt om i stadsdelen. 

Ambitionen är att öka aktiviteten under 2025, till att hålla en stadsdelsträff i månaden i vart 
fall under terminerna, samt eventuella soppkök och övriga aktiviteter. Det behöver 
genomföras ett organiseringsarbete inför valet 2026, och det vore bra om det kom i gång 
under året. Vänsterpartiet Uppsala är anmält till partiets pilotprojekt Förorten i Framtiden, och 
stadsdelsansvarig vill försöka använda en del av de resurserna till den organiseringen (om 
möjligt). Stadsdelsansvarig kommer även att genomföra en utbildning i organisering via 
Zetkin (Organizing for Power, O4P), för fräscha upp kunskaperna. 

 

Rosendal/kåbo/ulleråker: 
Vi har haft 10 stadsdelsgruppsmöten, ca 10 återkommande medlemmar. 
Vi har haft en röd lördag 27/4 
Solidaritetsfrukost 1/5 
Jens Holm+panelsamtal 21/11 (med förberedelser, affischering, flygbladsutdelning mm) 
Vi har formulerat motioner till Kongressen om nytt partiprogram deltagit i 
stadsdelsgruppssamlingar 2ggr.  
Ringstugor inför EU-valet 

 

Stenhagens stadsdelsgrupp 

Sammankallande: Javed Jalalzada och Martin Holmberg 
Antal deltagare: c:a fem deltagare/möte 
Verksamhet: Stadsdelsgruppen hade under våren två möten. 
Vid det första fortsattes höstens diskussion om partiprogrammet. Detta resulterade i att en 
motion skickades in, ej från stadsdelsgruppen, men väl undertecknad av dem som varit med 
vid diskussionerna. 
Vid det andra mötet hade vi besök av kommunalråd Tobias Smedberg, fick inblick i en del av 
det som rör sig i kommunpolitiken samt diskuterade stadsdelsgruppens vidare verksamhet. 
Under våren delade vi ut Första Maj- och EU-valstidning. Inför EU-valet affischerade vi också 
runt om i Stenhagen. 
Under hösten deltog vi på Stenhagens Dag, delade ut hösten tidning, samt ringde runt och 
påminde medlemmar som ännu ej betalat medlemsavgift. Inga möten hölls under hösten. 

Kungsängen Industristaden 
I Kungsängen Industristaden har vi haft sex möten under terminen, alla på restaurang 
Konstantinopel i vår stadsdel. Vi har pratat om aktuella frågor och planerat verksamhet. Vi har 
även haft tidningsutdelning utanför Willys på Kungsgatan, ett tillfälle under våren och ett 
under hösten. På mötena har mellan tre och sex(?) personer deltagit. 



Under våren har vi även lämnat våra synpunkter på detaljplanen för kvarteret Varvet. 
Stadsdelsansvariga har varit Annie Larsson och Ellen Johanne Krokstad. 

 

Svartbäcken Tuna Backar 

Sammankallande: Jenny Hennerfors, Gunnar Kraft 
Hur många deltog på föreningens träffar i genomsnitt: Något under 10/träff 
Hur många möten har ni haft: 6 möten inklusive grill och glöggträff 
Beskriv kortfattat utåtriktade aktioner: Utdelning av Vänstern i Uppsala, utdelning av 
valtidning, affischering inför EU-valet, deltagit i möten om livsmedelsaffären 
Kort beskrivning av övrigt: Huvudfråga under året  har varit kampanjen för en lokal 
livsmedelsbutik i området, där medlemmar på olika sätt varit aktiva. 6 medlemmar har 
uppdrag i nämnder eller bolag i kommunen, några medlemmar är aktiva i föreningens olika 
nätverk/utskott, en medlem i regionfullmäktige, flera medlemmar har förtroendeuppdrag i 
olika folkrörelseföreningar. 
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